ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 125/TB-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 8, ngày 14 tháng 11 năm 2016

THÔNG BÁO

Địa điểm, thời gian tập huấn

“Giáo viên sáng tạo trên nền tảng công nghệ thông tin”
Năm học 2016 - 2017

Căn cứ Kế hoạch số 167/KH-GDĐT ngày 11/11/2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 về tập huấn cuộc thi “Giáo viên sáng tạo trên nền tảng công nghệ thông tin” năm học 2016 - 2017;
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 thông báo địa điểm, thời gian tập huấn cụ thể như sau:
I. Thời gian
Ngày 23 tháng 11 năm 2016 (Thứ tư)
(Sáng từ 7h30 đến 11h30, chiều từ 13h30 đến 17h).
II. Địa điểm
Trường THCS Dương Bá Trạc.

Số 134 Dương Bá Trạc, Phường 2, Quận 8, TP Hồ Chí Minh.
III. Thành phần tham dự
- Tất cả Phó Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở.
- Tất cả giáo viên tham dự cuộc thi ở 03 nội dung: Dạy học theo dự án; Bài giảng tương tác; Bài giảng E-Learning (theo danh sách đính kèm)
Đề nghị Hiệu trưởng đơn vị tạo điều kiện và cử đúng thành phần tham dự lớp tập huấn trên theo đúng thời gian quy định.

	Nơi nhận:
- Các trường THCS (qua mail);
- Lưu: VP.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
                Nguyễn Xuân Mai